
Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 26 декабря 2017 года  № 281

Об отмене некоторых 

нормативных правовых актов

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 18.01.2017г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации 
Курской области от 18.05.2015. №350-ра», постановлением Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 09.06.2017г. 
№116 «О внесении изменений в постановление от  11.02. 2016 года  №38  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых 
Администрацией Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района» и в целях приведения муниципальных услуг Администрации
Верхнелюбажского сельсовета  в соответствие  Администрация Верхнелюбажского сельсовета  постановляет:

1.Признать утратившим силу:

-Постановление от 18 августа 2017г. №168 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Верхнелюбажского 
сельсовета Фатежского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области»

-Постановление администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 28 января года №19 «Об утверждении Административного 
регламента Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»

-Постановление администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 28 января года №21 «Об утверждении Административного 
регламента Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

-Постановление от 20 февраля 2016 года № 53 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в 
другую»

-Постановление от 20 февраля 2016 года № 55 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не 
разграничена,  на территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в безвозмездное пользование»

-Постановление от 16.08.2017г. №168 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Верхнелюбажского 
сельсовета Фатежского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области»

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района: Е.М.Чуйкова


